
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:info@jk-racing.cz        


                            
                

                	
                            Český e-shop
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Novinky
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Naše služby
                        
	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: JK-Racing.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Air jack system
	ALU kola - racing	[image: ALU kola 13"]
ALU kola 13"
                        

	[image: ALU kola 14"]
ALU kola 14"
                        

	[image: ALU kola 15"]
ALU kola 15"
                        

	[image: ALU kola 16"]
ALU kola 16"
                        

	[image: ALU kola 17"]
ALU kola 17"
                        

	[image: ALU kola 18"]
ALU kola 18"
                        

	[image: ALU kola 19"]
ALU kola 19"
                        

	[image: ALU kola 20"]
ALU kola 20"
                        

	[image: ALU kola 21"]
ALU kola 21"
                        



	ALU kola - příslušenství	[image: Bezpečnostní matice]
Bezpečnostní matice
                                                    	
                                        
                                            1/2"UNF kužel,                                    
	
                                        
                                            M12x1,25 plochá,                                    
	
                                        
                                            M12x1,25 kužel,                                    
	
                                        
                                            M12x1,5 plochá,                                    
	
                                        
                                            M12x1,5 kužel,                                    
	
                                        
                                            M12x1,5 koule,                                    
	
                                        
                                            M14x1,5 plochá,                                    
	
                                        
                                            M14x1,5 kužel,                                    
	
                                        
                                            M14x1,5 koule,                                    
	
                                        
                                            M14x2 kužel                                    


                        

	[image: Bezpečnostní šrouby]
Bezpečnostní šrouby
                                                    	
                                        
                                            M12x1,25 plochá,                                    
	
                                        
                                            M12x1,25 kužel,                                    
	
                                        
                                            M12x1,5 kužel,                                    
	
                                        
                                            M12x1,5 koule,                                    
	
                                        
                                            M12x1,75 kužel,                                    
	
                                        
                                            M14x1,25 kužel,                                    
	
                                        
                                            M14x1,5 kužel,                                    
	
                                        
                                            M14x1,5 koule,                                    
	
                                        
                                            M15x1,25 kužel,                                    
	
                                        
                                            M15x1,25 koule                                    


                        

	[image: Kolové matice]
Kolové matice
                                                    	
                                        
                                            Matice M10x1,25,                                    
	
                                        
                                            Matice M12x1,25,                                    
	
                                        
                                            Matice M12x1,5,                                    
	
                                        
                                            Matice M14x1,5,                                    
	
                                        
                                            Matice M14x2,                                    
	
                                        
                                            Matice M16x1,5,                                    
	
                                        
                                            Matice 1/2"UNF,                                    
	
                                        
                                            Matice 7/16"UNF,                                    
	
                                        
                                            Matice 9/16"UNF                                    


                        

	[image: Vymezovací kroužky]
Vymezovací kroužky
                        

	[image: Kolové šrouby]
Kolové šrouby
                                                    	
                                        
                                            M12x1,25 plochá,                                    
	
                                        
                                            M12x1,25 kužel,                                    
	
                                        
                                            M12x1,5 kužel,                                    
	
                                        
                                            M12x1,75 kužel,                                    
	
                                        
                                            M12x1,5 koule,                                    
	
                                        
                                            M14x1,25 kužel,                                    
	
                                        
                                            M14x1,5 kužel,                                    
	
                                        
                                            M14x1,5 koule,                                    
	
                                        
                                            M15x1,25 kužel,                                    
	
                                        
                                            M15x1,25 koule                                    


                        

	[image: Opravné sady]
Opravné sady
                        

	[image: Kolové štefty]
Kolové štefty
                                                    	
                                        
                                            Štefty pro čtyřkolky,                                    
	
                                        
                                            M12x1,25,                                    
	
                                        
                                            M12x1,5,                                    
	
                                        
                                            M14x1,25,                                    
	
                                        
                                            M14x1,5,                                    
	
                                        
                                            M14x2,                                    
	
                                        
                                            M16x1,5,                                    
	
                                        
                                            1/2" UNF                                    


                        

	[image: Pokličky a krytky]
Pokličky a krytky
                                                    	
                                        
                                            Středové pokličky,                                    
	
                                        
                                            Krytky šroubů                                    


                        

	[image: Skladovací mezikruhy]
Skladovací mezikruhy
                        



	Bezpečnostní pásy
	Brzdové systémy	[image: Brzdové destičky]
Brzdové destičky
                        

	[image: Brzdové kotouče]
Brzdové kotouče
                        

	[image: BBK - Big brake kity]
BBK - Big brake kity
                        



	Diferenciály
	Díly motoru a příslušenství	[image: Blow-off ventily]
Blow-off ventily
                                                    	
                                        
                                            Blow off ventily,                                    
	
                                        
                                            Náhradní pružinky                                    


                        

	[image: Fitinky na hadice]
Fitinky na hadice
                                                    	
                                        
                                            D-04 (AN-4),                                    
	
                                        
                                            D-06 (AN-6),                                    
	
                                        
                                            D-08 (AN-8),                                    
	
                                        
                                            D-10 (AN-10),                                    
	
                                        
                                            D-12 (AN-12),                                    
	
                                        
                                            D-06 (AN-6) PTFE,                                    
	
                                        
                                            D-08 (AN-8) PTFE,                                    
	
                                        
                                            D-10 (AN-10) PTFE,                                    
	
                                        
                                            D-12 (AN-12) PTFE                                    


                        

	[image: Fitinky redukční]
Fitinky redukční
                                                    	
                                        
                                            Závit - hadičník,                                    
	
                                        
                                            Redukce ORB-AN,                                    
	
                                        
                                            Redukce AN-NPT,                                    
	
                                        
                                            Záslepky                                    


                        

	[image: Hadice]
Hadice
                                                    	
                                        
                                            Podtlakové hadice,                                    
	
                                        
                                            Opletené hadice,                                    
	
                                        
                                            Svorky P-Clamp,                                    
	
                                        
                                            Separátory,                                    
	
                                        
                                            Palivové in-tank hadice                                    


                        

	[image: Olejový okruh]
Olejový okruh
                                                    	
                                        
                                            Oil catch cans,                                    
	
                                        
                                            Přepážky do vany                                    


                        

	[image: Ostatní]
Ostatní
                                                    	
                                        
                                            Sea-Doo,                                    
	
                                        
                                            Nissan,                                    
	
                                        
                                            Suzuki,                                    
	
                                        
                                            Honda,                                    
	
                                        
                                            Subaru,                                    
	
                                        
                                            Mazda,                                    
	
                                        
                                            Mitsubishi,                                    
	
                                        
                                            Chevrolet,                                    
	
                                        
                                            Ford,                                    
	
                                        
                                            Toyota                                    


                        

	[image: Palivový systém]
Palivový systém
                                                    	
                                        
                                            Tankování paliva,                                    
	
                                        
                                            Odvětrání nádrže,                                    
	
                                        
                                            Palivové nádrže a jednotky,                                    
	
                                        
                                            Vedení paliva,                                    
	
                                        
                                            Regulátory tlaku paliva,                                    
	
                                        
                                            Měření hladiny paliva,                                    
	
                                        
                                            Palivové pumpy,                                    
	
                                        
                                            Surge tank nádobky,                                    
	
                                        
                                            Palivové filtry                                    


                        

	[image: X/Y adaptéry, bloky]
X/Y adaptéry, bloky
                                                    	
                                        
                                            Neredukční Y bloky,                                    
	
                                        
                                            Redukční X/Y bloky,                                    
	
                                        
                                            Podtlakové bloky                                    


                        

	[image: Záslepky EGR ventilu]
Záslepky EGR ventilu
                        



	Hasicí systémy
	Kulisy řazení + hlavice
	Merch
	Mlhová / brzdová světla FIA
	Oleje a aditiva	[image: Závodní oleje]
Závodní oleje
                        

	[image: Brzdové kapaliny]
Brzdové kapaliny
                        

	[image: Chladící kapaliny]
Chladící kapaliny
                        

	[image: Aditiva]
Aditiva
                        

	[image: Motorové oleje]
Motorové oleje
                        

	[image: Oleje pro motocykly]
Oleje pro motocykly
                        

	[image: Převodové oleje]
Převodové oleje
                        

	[image: Ostatní maziva]
Ostatní maziva
                        

	[image: Tlumičové oleje]
Tlumičové oleje
                        



	Ochrana rámu FIA
	Odtahová oka
	Ostatní díly
	Pneumatiky	[image: Barevné pneumatiky]
Barevné pneumatiky
                                                    	
                                        
                                            15",                                    
	
                                        
                                            16",                                    
	
                                        
                                            17",                                    
	
                                        
                                            18"                                    


                        

	[image: Autocross]
Autocross
                                                    	
                                        
                                            13",                                    
	
                                        
                                            14",                                    
	
                                        
                                            15",                                    
	
                                        
                                            16",                                    
	
                                        
                                            17"                                    


                        

	[image: Rally]
Rally
                                                    	
                                        
                                            13",                                    
	
                                        
                                            14",                                    
	
                                        
                                            15",                                    
	
                                        
                                            16",                                    
	
                                        
                                            17",                                    
	
                                        
                                            18"                                    


                        

	[image: Off-road]
Off-road
                                                    	
                                        
                                            13",                                    
	
                                        
                                            14",                                    
	
                                        
                                            15",                                    
	
                                        
                                            16",                                    
	
                                        
                                            17"                                    


                        

	[image: Slick]
Slick
                                                    	
                                        
                                            13",                                    
	
                                        
                                            14",                                    
	
                                        
                                            15",                                    
	
                                        
                                            17",                                    
	
                                        
                                            18"                                    


                        

	[image: Semi slick]
Semi slick
                                                    	
                                        
                                            12",                                    
	
                                        
                                            13",                                    
	
                                        
                                            14",                                    
	
                                        
                                            15",                                    
	
                                        
                                            16",                                    
	
                                        
                                            17",                                    
	
                                        
                                            18",                                    
	
                                        
                                            19",                                    
	
                                        
                                            20",                                    
	
                                        
                                            21"                                    


                        



	Podložky pod kola	[image: Průchozí podložky]
Průchozí podložky
                                                    	
                                        
                                            Tloušťka 3mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 5mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 10mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 12mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 15mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 18mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 20mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 25mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 30mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 35mm                                    


                        

	[image: S vlisovanými štefty/pouzdry]
S vlisovanými štefty/pouzdry
                                                    	
                                        
                                            Tloušťka 15mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 18mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 20mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 25mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 30mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 35mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 40mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 45mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 50mm                                    


                        

	[image: Na změnu rozteče]
Na změnu rozteče
                                                    	
                                        
                                            Tloušťka 18mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 20mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 22mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 25mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 30mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 35mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 40mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 45mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 50mm                                    


                        

	[image: Pro off-road vozy]
Pro off-road vozy
                                                    	
                                        
                                            Tloušťka 18mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 20mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 25mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 30mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 35mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 40mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 45mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 50mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 55mm                                    


                        

	[image: Pro čtyřkolky]
Pro čtyřkolky
                                                    	
                                        
                                            Tloušťka 18mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 20mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 25mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 30mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 35mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 40mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 45mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 50mm                                    


                        

	[image: Na změnu středové díry]
Na změnu středové díry
                                                    	
                                        
                                            Tloušťka 15mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 20mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 25mm,                                    
	
                                        
                                            Tloušťka 30mm                                    


                        



	Podvozkové díly	[image: Silentbloky polyuretanové]
Silentbloky polyuretanové
                                                    	
                                        
                                            Audi,                                    
	
                                        
                                            Cupra,                                    
	
                                        
                                            Mazda,                                    
	
                                        
                                            Seat,                                    
	
                                        
                                            Subaru,                                    
	
                                        
                                            Škoda,                                    
	
                                        
                                            VW                                    


                        

	[image: Díly zavěšení]
Díly zavěšení
                        

	[image: Horní uložení]
Horní uložení
                        

	[image: Rozpěrné tyče]
Rozpěrné tyče
                        



	Přídavné budíky	[image: Náhradní senzory]
Náhradní senzory
                        

	[image: Příslušenství]
Příslušenství
                        



	SW úpravy
	Termoizolační produkty	[image: Thermal Barriers]
Thermal Barriers
                                                    	
                                        
                                            Samolepící pláty,                                    
	
                                        
                                            Ostatní izolace                                    


                        

	[image: Pásky na výfuk]
Pásky na výfuk
                        



	Závodní volanty	[image: Náby na volant]
Náby na volant
                        

	[image: Volanty]
Volanty
                        

	[image: Příslušenství]
Příslušenství
                        





    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Air jack system 

ALU kola - racing 


    
ALU kola - příslušenství 


    
Bezpečnostní pásy 

Brzdové systémy 


    
Diferenciály 

Díly motoru a příslušenství 


    
Hasicí systémy 

Kulisy řazení + hlavice 

Merch 

Mlhová / brzdová světla FIA 

Oleje a aditiva 


    
Ochrana rámu FIA 

Odtahová oka 

Ostatní díly 

Pneumatiky 


    
Podložky pod kola 


    
Podvozkové díly 


    
Přídavné budíky 


    
SW úpravy 

Termoizolační produkty 


    
Závodní volanty 


    
        



                                                                                                                                                                                    
        Top 5 produktů

        	
                                            
                            [image: Kolový šroub M14x1,5x40 koule R13, klíč 17]
                        
                                        
                        Kolový šroub M14x1,5x40 koule R13, klíč 17
                        
                                                        
                                35 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Kolový šroub M14x1,5x45 koule R13, klíč 17]
                        
                                        
                        Kolový šroub M14x1,5x45 koule R13, klíč 17
                        
                                                        
                                38 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Kolový šroub M15x1,25x45 koule R14, klíč 17, černý]
                        
                                        
                        Kolový šroub M15x1,25x45 koule R14, klíč 17, černý
                        
                                                        
                                39 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Kolový šroub M12x1,5x40 kužel, klíč 17, černý]
                        
                                        
                        Kolový šroub M12x1,5x40 kužel, klíč 17, černý
                        
                                                        
                                47 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Kolový šteft M12x1,5x55mm, tisícihran Ø13mm]
                        
                                        
                        Kolový šteft M12x1,5x55mm, tisícihran Ø13mm
                        
                                                        
                                42 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
    
        Tak tady to nebude...

            
                [image: maxresdefault]

Je vidět,  že chcete něco extra - napište nám na info@jk-racing.cz nebo volejte na +420 723 445 805 a my Vám rádi poradíme.

            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: JK-Racing.cz]


            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: 🏁🏎️⏱️ 🇨🇿 Začátkem měsíce jsme byli pozváni na @amaterendurancecup na všem dobře známý @autodrommostcz. Tam jsme přivezli...]

                    
            
                            [image: 🐎🐎🐎 🇨🇿 Jedna z dalších dodávek ALU kol #Japanracing #Wheels #SL02, které jsou díky výbornému poměru cena/kvalita/váha...]

                    
            
                            [image: 📷 @tfreedom66 🇨🇿 Značka 2Forge vyrábí velice osvědčená a z našeho pohledu velice povedená trackday kola. Zde například...]

                    
            
                            [image: 🆕🛞2️⃣ 🇨🇿 Značka 2Forge vyrábí velice osvědčená a z našeho pohledu velice povedená trackday kola a nyní přichází s...]

                    
            
                            [image: 🟠⚫️🔴🟡 🇨🇿 DÍky za dnešní velice příjemné polopracovní dopoledne u @pavelini.rtp :) kdo by neznal tohle Porsche, ale pokud...]

                    
            
                            [image: 🇩🇪🚋🏎️ 🇨🇿 Víkendová rychlá zastávka v @classicremise Berlín - existence takových míst nás opravdu velice těší. Krásná auta...]

                    
            
                            [image: 🇹🇼🛞🛣️ 🇨🇿 Dnes nám konečně dorazila první várka dlouho očekávaných semi-slicků Nankang CR-S, které jsou přímou konkurencí...]

                    
            
                            [image: ⭕️⭕️⭕️⭕️ 🇨🇿 Jedna z dalších dodávek ALU kol #Motec #Wheels #HyperMesh, které jsou díky výbornému poměru cena/kvalita/váha...]

                    
            
                            [image: 🛞🏁🎬 🇨🇿 Dnes konečně dorazila dlouho očekávaná várka MTX kol na rally historiky Škoda 1000MB až 136. Všem se omlouváme za...]

                    
            
                            [image: ♻️🟡🇯🇵 🇨🇿 ALU kola Braid Fullrace jsou sice primárně závodní kola, ale v tomto případě je obouvá pro nás dost neobvyklý vůz...]

                    
            
                            [image: 🇨🇿 Pokud chcete mít v autě jedny z nejlepších performance produktů na světě, určitě byste měli znát švédskou firmu NUKE...]

                    
            
                            [image: 🇨🇿 Poslední letošní várka podložek, která je již na cestě k zákazníkům. Můžete vidět podložky na změnu rozteče, pro...]

                    
            
                            [image: 🛞🚕🔥 🇨🇿 Sleduj tuhle žlutou bestii - @doubek_racing_team ! Přes zimu proběhnou ještě nějaké úpravy a my u toho určitě...]

                    
            
                            [image: 🛞🛞🎄 🇨🇿 Dnes jsme ještě narychlo expedovali pár sad ALU kol Braid Fullrace a Motec HyperMesh, které sice nebyly prvoplánově...]

                    
            
                            [image: Blíží se zima, chce to winter setup! No a #Motec MCT17 Bull ve velikosti 10x22 je celkem obstojná zimní výbava 🙈😅 ALU kola...]

                    
            
                            [image: 🇨🇿 Pár střípků z víkendového Setkání mistrů na @autodromsosnova ,které ovládl @petr_semerad_rally , gratulujeme! 👏 Bylo na...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Český e-shop
	Doprava a platba
	Novinky
	Kontakty
	Naše služby
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Jan Kovář
        
        	
                    
                                                    info@jk-racing.cz
                                            
                
	
                    
                        +420723445805
                    
                
	
                        
                            
                                                                jkracingcz
                                                            
                        
                    
	
                        
                            jkracingcz
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]



                                                        

            
                
        
                                                                                                            
    Vyhledávání

            
            
                
                
                Hledat
            

        

    


                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
                    
                            
            
            [image: Nuke]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 JK-Racing.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            




Grafický návrh vytvořil a nakódoval Shoptak.cz









        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    